Министерство образования и науки Республики Бурятия Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Гусиноозерский энергетический техникум»(Г Б П О У  «Г Э  Г»)
ПРИКАЗ

/ Н 04. (jlchAXt №  ____________ГусиноозерскВ связи с проведением государственной итоговой аттестации и решением заседания ЦК преподавателей спец.дисциплип и мастеров производственного обучения по П П К Р С  (протокол № 4 от 20.12.2019г.), приказываю:Утвердить следующие темы выпускных квалификационных работ по специальности 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин.1. Классификация и общее устройство бульдозера2. Техническое обслуживание и ремонт бульдозера3. Техническое обслуживание ходовой части бульдозера4. Устройство и принцип работы гидротрансформатора5. Рекультивация плодородного слоя6. Техническое обслуживание гидросистемы бульдозера7. Технология выполнения земляных работ бульдозером8. Устройство и принцип работы турбонагнетателя9. Монтаж и демонтаж навесного оборудования 10.40 и ремонт системы охлаждения11 .Планово-предупредительный характер Т О  и ремонта машин12. Технология разработки мёрзлых грунтов13. Гидромеханическая трансмиссия14. Гидростатическая трансмиссия15. Технология валки деревьев бульдозером16. Технология выкорчёвывания пней бульдозером17. Классификация бульдозерных отвалов18. Техническое обслуживание N2 бульдозера19. Классификация и виды моторных масел20. Обкатка нового бульдозера21 .Электрооборудование бульдозера

22. Система предпускового подогрева23. Ходовое оборудование бульдозера24.Органы управления дорожно-строительных машин 25.Техническое обслуживание и ремонт двигателя

Зам.директора по У Р Т .В . Славко